РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.10.2010г.                                                   г.Бодайбо                                                 №  352-п
О  внесении  изменений  в поста-

новлении администрации Бодай-

бинского  городского  поселения

от  16.06.2010г. № 193/1-пп
В целях реализации мероприятий по модернизации реконструкции, строительству и эксплуатации объектов коммунальной инфраструктуры Бодайбинского муниципального образования,  в соответствии с пунктом 2 постановления администрации Бодайбинского  городского  поселения от  16.06.2010г. № 193/1-пп «Об утверждении муниципальной целевой  программы   «Модернизация   объектов   коммунальной инфраструктуры  города  Бодайбо на 2010-2012 годы», руководствуясь ст.23 Устава Бодайбинского муниципального образования в новой редакции,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную целевую программу «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры города Бодайбо на 2010-2012 годы», утвержденную постановлением администрации Бодайбинского городского поселения от 16.06.2010г. № 193/1-пп, изложив таблицу в разделе «Финансовое обеспечение программы» в новой редакции

	N
п/п
	Наименование мероприятия
	Год
	Объем
финансирования, тыс.руб.

	Местный бюджет
	Областной бюджет
	Сметная стоимость

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Завершение I этапа реконструкции системы централизованного теплоснабжения г.Бодайбо
	2010
	50
	42 560
	226 284,976

	2011
	5 000
	95 000

	2012
	4 183,749
	79 491,227

	Итого:
	9 233,749
	217 051,227

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
ГЛАВА                                                                                                                 А.А.ДУДАРИК
Опубликовано в официальном выпуске газеты «Ленский шахтер» от 27.10.2010 г. № 83, с.1